Citationis termino stare parere unde arguendo ab offi uore
 et sed satisfare peractum qd ad indicatu pat tibi et dicitur tunc
 bntus Terminu psum peremptorin et alio bab sequa et
 ra et simplia infirmitatibus Actio qd a uiori Bello expeditio
 ne qm bellu in causa possim omnia pefisera ac legelubz quibus
 impediunt no diffidant neqz prolonga ad quietu aortifitioz qz
 nifitioz p rades Euctoiz seu Euctoiz Monumenta qz quicqz
 latoru no recipiend Palatium Marrarum et tripliu palatium
 did et uadua sui pmodu no erued Matronibz appellatione ca
 um qz qd beatationbz Controuersioz Exceptionibus Subpensionibus
 Euficentibus p rades fatalis et progressibus nris ac et te
 rib amuaciz dillombus quotquot seluy fuit et de nre cōpctudis
 neqz obseruentur et que ex nra p rades exogitari possint
 no. et qz et factis omibz bnficis qe nry buronibus sub abreman
 bue suomyz furoniz sub amissioe tuis qe qd solent p rades
 dy et uadua Quo et quibus ad qd solent et qz n rades p rades
 sub qz nry content bnficis tuis qd qd qd fuit tibi et dicitur
 rades tū bntur Nulla in p rades omibz p rades tuis dicitur qd
 nra firmatim est

**Kormaniczki inscribit se
 Liuthollawski**

Gram Offi Cui p rades erat quibus Joannes Thomas Professor
 a Professori Praesidentis et Caput et Act p rades Castellum
 p rades Praesidentis p rades stant quibus Joannes Kormaniczki
 et Kormaniczki filius dicitur quibus Andreas Kormaniczki p rades
 botzge et Collatum Possessu nra dicitur Lodzintea ac Byska

aliam qz no id qd tunc qd meo et corpore fano exus a
 pallantibus Dns Districtibus ac nris bnficis qz p rades
 rades fore qz et nris qd nra omiffi qd nra dicitur
 Cuius Caput Praesidentis de Buronibus et Cuius bonis bnficis
 qz et obligonibus nobilibz et mobilibz qz et dicitur fa
 bit et factu nra p rades et bnficis Cuius p rades
 ac et bnficis p rades rades Quod ipse consecrato No
 biles Sabesiam Venesiam et Joannem Rukowstie fratres
 germanos filios Suroz qz legitime dicitur Nobilibz Magice p rades
 et Joannem p rades Rukowstie qz et Nobilibz Stamslai Ruko
 wstie fratres bnficis germani et nry filii ac Suroz qz p rades Magice p rades
 et Joannem p rades qz et nra rades rades ac bnficis
 bnficis Suroz qz super omibz bonis bnficis nobilibz et mobilibz Cuius
 offi in Act p rades nra nra rades De Inscripctionibus omi
 nibz tuis Coray Inqz dicitur qz Coray Offi p rades Castellum
 Caput Praesidentis Nobilibz dicitur Joannem p rades ac Magice p rades
 dicitur et Cuius Suroz qz super Suroz dicitur Mellis et
 dicitur p rades p rades mod et nra p rades p rades Joannem
 nry Kormaniczki rades et in Acta tuis Castellum Praesidentis
 et bnficis et bnficis nra In bonis qz bnficis dicitur p rades
 bnficis et alio omibz p rades et obligonibus nobilibz et mobilibz affi
 curat qz bnficis omibz nra Cuius de omibz nris bnficis p rades
 ex nra nra qz qz legitime p rades et nra nra nra
 nry luis p rades Cuius bnficis p rades qz seu p rades
 nra p rades nra dicitur Cuius nra nra nra
 p rades bnficis et bnficis nra nra nra nra
 Condomy in Acta Inscripctionibus dicitur bnficis et nra nra
 Coray Offi p rades dicitur p rades Joannem Kormaniczki bonis qz bnficis

Officiarius amercend et assignat, ita quod erit Sima simul inuit
 et in dno comera Sex Mille Noingentorum et Triginta floroy
 perit non et in p dlonat quatit floroy triginta grossy p dloni
 calibz computat Quoniam de p roneat Censy ac curat
 ex eisdem bonis villa Loffusa et Moxatere Ville Lodgula
 no cobignalent, arende seu interesse a Simis imp roneat Id
 vero p fatus Joann et Hornamby a Pallatinatibz hys Districti
 bus ac nrbz hys quibus p p roneat roneat foroy et nrbz
 comyctas omiff hie no m roneat Castell Caput Præmiffi
 se Suroy et hys bonis hys foroy et obligoy nobilibz et no
 bilibz per em abitz fabit et fabit m roneat et subyctat
 Utro que palay ac verbis expressis roneat Quod si ac
 bus Suroy In et hys omibz bonis hys foroy et obligoy Mo
 bilibz ac m d bily Eidey hys alberto Lutoflawfky et ipas
 p roneat m roneat obligat ac submittit Simas imp roneat
 fiant et dno Joann et Massia Suroy hys coru Raloufky
 quod et ipinet alberto Lutoflawfky tenet debet roneat ac m roneat
 in bonis hys foroy villa Loffusa ac medietate ville Lodgula
 In alijs nobilibz et m d bily affectat in similitudine et in dno
 comera Sex Mille Noingentorum et Triginta floroy perit non
 et in p dlonat quatit floroy per triginta grossy p dlonat com
 putat hie in Castro Præmiffi Coray offi et act Castell Ca
 pitalibz Præmiffi pro se et sexto Comersion Scti Pauli apu
 que venturo anno futuro Millesimo Amigentesio Octingentesimo
 ylenarie et totale ad manus ipsius Alberti Lutoflawfky et eius Sur
 roneat are et paratiz p camis p roneat Eo do absente
 apud Offi et acta p roneat Castell Caput Præmiffi in offe
 ten eandem die roneat relinque relitad et roneat ab eode

Offi roneat non roneat Alberti Suroy p fatus apud Offi
 p roneat Castell Caput Præmiffi roneat et relitad roneat
 re et in die eandem Suroy ipse Albertus Lutoflawfky et Suroy
 nrbz p roneat et p roneat Sim do idem Joann et Hornamby
 em Suroy Suroy Sim et p fatus simul inuit Sex Mille Noingento
 rum et Triginta floroy perit non et in p dlonat simul et
 bend pro die et tempore Comersion Scti Pauli que venturo
 in anno futuro Millesimo Amigentesio Octingentesio ad manus ipsius
 Alberti Lutoflawfky et eius p roneat hie in Castro paratiz p roneat
 nrbz roneat no deturit ne soluent Neqz roneat Offi et acta p roneat
 bend eade die in offe roneat roneat relinquent aut roneat roneat
 roneat roneat roneat Et p roneat Albertus Lutoflawfky et Suroy
 et Suroy om die apud Offi et acta p roneat eandem Sima
 no p roneat neqz p roneat Et tunc bona ipsius roneat hie
 ditaria tota et roneat Oppidum Rybofky Cui Curia et p roneat
 ibi existat Preterea Suburbia seu Villa Loffusa Medietate
 ville Lodgula present ipse Albertus Lutoflawfky in Sima p roneat
 emerys est p roneat Omnesque vilas Molendina P roneat et p roneat
 hie attend et p roneat in p roneat et roneat Eidey hie
 festi Comersion Scti Pauli apu que venturo anno futuro Mille
 simo Amigentesio Octingentesio in p roneat ac roneat roneat
 fracta hie p roneat p fatus Alberto Lutoflawfky et eius Suroy roneat
 dent roneat debent In que quidey bona tota et roneat Oppidum
 Rybofky Curay et p roneat ibi hie existat Preterea Suburbia seu
 villa Loffusa medietate y p roneat ville Lodgula Omnesque vilas mo
 lendina P roneat et p roneat ex antiquo p roneat et p roneat in p roneat
 et ac roneat Eidey Alberto Lutoflawfky et eius p roneat
 Sim p roneat m roneat et Submiffion p roneat die et tempore assignat hie

172
factū nō fuerit nisi per perpetuū irrevocabile et irrefractibile
ipsius ipsius Joannē et Hornangly in Sima eaq̄ simul inicit
Sex Mille Novigentom Triginta florin p̄one mod̄ om̄i polo
nrad̄ eiq̄ ex tunc pat̄ ex me et ex me q̄ut̄ ex tunc p̄fact̄ alber
to Lutoslawsky Suroibz q̄z eiq̄ dedit concessit admittit libi et
benigne reale n̄troy et actuali p̄p̄rietas p̄p̄rietas p̄p̄rietas p̄p̄rietas
niscenali Gallias Russie Gales et duos Nobiles eiq̄ ex tunc
ab offe p̄m̄i adit̄ q̄re et q̄ro b̄ sabere poterit Quany
etroy p̄p̄rietas eiq̄ obsequia in bonis p̄p̄rietas om̄ibz eiq̄ n̄t
reced̄ idem Joannē et Hornangly Com̄ b̄n̄ Suroibz eiq̄ et
libi Ipe Alberto Lutoslawsky p̄p̄rietas eiq̄ admittit
eiq̄z t̄m̄ n̄ toto q̄re n̄ minima parte p̄p̄rietas Neq̄ n̄ quonibz
q̄re de b̄n̄missis et b̄n̄obsequia p̄p̄rietas impugare atq̄z
adire de ar̄ duos Suroibz In q̄m̄ bonis b̄n̄ p̄p̄rietas et obli
gatoribz Nobilibz et p̄n̄obilibz obliq̄z subit̄ et sabere obligat
et infirmit̄ sub eiq̄o simili et speciali Sex Mille Novigent
et Triginta florin p̄one mod̄ om̄i polonice Casu si p̄p̄rietas
in toto et in minima parte n̄ complerit a solub̄ t̄m̄ q̄re
asse fuit irremissibile et defacto eiq̄ Alberto Lutoslawsky
Suroibz q̄z eiq̄ Per ips̄m̄ Hornangly ac eiq̄ p̄p̄rietas surra
b̄n̄ Nulla p̄p̄rietas t̄m̄ in p̄p̄rietas obsequia et t̄m̄ p̄p̄rietas
n̄troy et actuali p̄p̄rietas in bona p̄p̄rietas om̄a q̄re Alberto
Lutoslawsky et eiq̄ Suroibz eiq̄ bona tota et n̄troy Opida
Nob̄offi Curias et q̄m̄ ibidem exist̄ Neq̄ n̄ Substantia
Nulla Possio ac Medietate Nulla Lodigata Om̄ibz b̄n̄
Molecia Riscen eiq̄z ex antiquo attinet et p̄p̄rietas n̄troy
apud ac reformand̄ t̄m̄ in Sima p̄p̄rietas simul inicit actualis

173
p̄p̄rietas eiq̄z triplicibz q̄ b̄n̄p̄rietas eiq̄z Ralouf̄e Me
no et ip̄m̄ Alberto Lutoslawsky b̄n̄ eiq̄ Joannē et Hornang
ly et bonis eiq̄z p̄p̄rietas Nobilibz et p̄n̄obilibz obliq̄z subit̄
et sabere q̄ eiq̄z p̄p̄rietas ac b̄n̄p̄rietas eiq̄z n̄troy eiq̄
dey fact̄ ob n̄ rom̄ b̄n̄p̄rietas in eiq̄z n̄troy n̄troy desip̄
transgress̄ et b̄n̄p̄rietas p̄p̄rietas obtent̄ n̄troy ac n̄troy
quod eiq̄z n̄troy p̄p̄rietas p̄p̄rietas irrevocabile et irrefractibile
trabit̄ subit̄ p̄p̄rietas eiq̄z bonis om̄ibz obsequia et om̄
n̄troy dom̄ ac p̄p̄rietas eiq̄z om̄ibz eiq̄z bonis attinet p̄p̄rietas
t̄m̄ p̄p̄rietas p̄p̄rietas redd̄ibz laboribz Molendibz
et eiq̄z emolumentis b̄n̄p̄rietas Camp̄ p̄p̄rietas p̄p̄rietas et b̄n̄
t̄m̄ q̄m̄ et n̄troy q̄m̄ b̄n̄p̄rietas d̄n̄troy n̄troy et eiq̄z
ex eiq̄z bonis ab antiquo t̄m̄ p̄p̄rietas p̄p̄rietas que n̄troy
in fat̄m̄ p̄p̄rietas n̄troy eiq̄z ac n̄troy p̄p̄rietas
b̄n̄p̄rietas ip̄a bona ab antiquo in t̄m̄ n̄troy limitibz p̄p̄rietas
ab alijs s̄d̄rietas cont̄m̄ s̄d̄rietas distinctata et p̄p̄rietas s̄d̄rietas
eiq̄z bonis in lonḡ lat̄ n̄troy n̄troy obliq̄z et om̄ibz
extendit̄ Sic q̄nt̄ ea bona ip̄e sol̄y et aut̄p̄rietas s̄d̄rietas
subit̄ et p̄p̄rietas eiq̄z obsequia n̄troy n̄troy p̄p̄rietas
b̄n̄p̄rietas in toto et in minima parte tibi b̄n̄p̄rietas eiq̄z
reservat̄ et exp̄nd̄ Ita quod p̄p̄rietas sic exp̄p̄rietas n̄troy
et speciali et speciali q̄z p̄p̄rietas s̄d̄rietas quod n̄troy
b̄n̄p̄rietas ea om̄ibz n̄troy d̄n̄troy n̄troy et eiq̄z p̄p̄rietas
eiq̄z eiq̄z t̄m̄ p̄p̄rietas Et debet ac t̄m̄ eiq̄z Joannē et
Hornangly eiq̄z eiq̄z Suroibz in et b̄n̄p̄rietas bonis b̄n̄p̄rietas obli
gatoribz Nobilibz et p̄n̄obilibz obliq̄z subit̄ ac sabere p̄p̄rietas
eiq̄ Alberto Lutoslawsky p̄p̄rietas eiq̄z infirmit̄ et obligat

276

In dictis bonis omnibus ac redditibus eorumdem bonorum prefatorum Alberti
 Luffowsky et eius Successores ab omni gravamine et extraneis
 impedimentis quibusdamque personarum sicut et redditibus suis
 existentibus ut ab omnibus iuribus oneribus et gravaminibus prioribus et po-
 sterioribus debitis et iustis reformationibus dotum et dotalium et con-
 trahentibus et solvendis antecessorum suorum personarumque cuiuslibet
 personarum quocumque iure titullo in prefatis bonis in capite et in fructibus
 aut aliis quocumque modis factis seu faciendis et in quibuslibet
 rebus et redditibus et in omnibus et singulis rebus et redditibus
 liby Sal. Mag. Regie in prenomina bona importata et importanda
 Simile luy per luy per damis Regis tripliciter ac iudicium
 quibuslibet personarum quocumque iure titullo acquisitis et acquirendis in
 quocumque iure generis et conditione ac genere ab omni impedimento iudicium
 et extraneis omnium personarum remotarum et propriarum
 aliquod in et necesse ad bona prefata se habere pretendentes bonis
 et aliis Coram omnibus Iudicibus et Officiis in Regno celebrantibus
 et defendi curare et liberare confirmare bona ipsa omnia in se et libere
 facere videlicet ac in decem et octo annis quibuslibet et necesse fuerit reddere
 sub damnis et rebus ad simpliciter et ubi affectionem sine corporali in
 rancore ipsius Alberti Luffowsky ac eius Successorum taxandam per
 Joannem Hornanighy postulantem eius Casu si premissa omnia
 in toto et in parte taxandi quia Successores facere remiserunt eius
 Luffowsky ac eius posteritati ad solvendum tunc quod necesse fuerit
 suramben Nulla provisione etiam abusu infirmitatis in premissis obstant
 Nec dicit idem Joannes Hornanighy cum suis Successoribus prefatis

277

Alberto Luffowsky et eius posteritati in bonis prefatis omnibus
 et in premissis omnibus tunc in toto quod in minima parte taxandi quod
 necesse in iudicio et quietudine aut quocumque modo quod taxandi per
 fuerit tunc per se et submissis et habundantibus personis tunc
 in toto quod in minima parte precesse et ad sine sub similibus et
 specialibus damnis et rebus ad simpliciter et ubi affectionem sine cor-
 porali in rancore ipsius Alberti Luffowsky ac eius Successorum taxandam
 per ipsam Joannem Hornanighy postulantem eius Casu si premissa omnia
 in toto et in parte taxandi quia Successores facere remiserunt
 eidem Luffowsky ac eius posteritati ad solvendum tunc quod necesse
 fuerit suramben Nulla provisione etiam abusu infirmitatis in premissis
 obstant Porro etiam prefatus Joannes Hornanighy se ac suos po-
 steros in et cum omnibus bonis suis rebus et obligatis mobilibus et
 immobilibus et libere habitis et habitandis eidem Alberto Luffowsky ac
 eius Successoribus inscribit et obligat presentem instrumentum et hoc actum
 ad Acta Regia et admittit ad primos et proximos et tenet deus
 et amplius transferre transmittere similibus et infirmitatis facere
 et recognoscere sub similibus et specialibus damnis et rebus ad sim-
 pliciter et ubi affectionem sine corporali in rancore ipsius Alberti Luffow-
 sky ac eius Successorum taxandam per ipsam Joannem Hornanighy po-
 stulantem eius Casu si premissa omnia in toto et in parte taxandi
 quia Successores facere remiserunt eidem Alberto Luffowsky
 ac eius posteritati ad solvendum tunc quod necesse fuerit suramben
 Nulla provisione etiam abusu infirmitatis in premissis obstant
 Que quidem premissa omnia in presentem instrumentum continentur et descripta sunt
 Joannem Hornanighy se et Successores suos in et cum omnibus bonis suis rebus et obli-
 gatis mobilibus et immobilibus et libere habitis et habitandis a palla